

# ÅRSRAPPORT 01.07.2018 - 30.06.2019

## **Denge's Murerfirma ApS**

Lars Nielsensvej 61 A  
7330 Brande

CVR nr. 30825519

(12. regnskabsår)

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 12. august 2019

### **Dirigent**

Benjamin Andresen

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	10
Balance pr. 30. juni 2019	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Denge's Murerfirma ApS  
Lars Nielsensvej 61 A  
7330 Brande

Telefon: 2280 3882

CVR-nr.: 30825519  
Stiftelsesdato: 12. september 2007  
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune  
Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

### Direktion

Benjamin Andresen

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Handelsbanken  
Storegade 36  
7330 Brande

## Ledelsesberetning

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er murerforretning.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2018/2019 et overskud før skat på kr. 21.693.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Note	2018/2019	2017/2018
Bruttofortjeneste	834.061	841.284
1. Personaleomkostninger	-743.728	-417.581
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-41.940	-41.940
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>48.393</b>	<b>381.763</b>
Andre finansielle indtægter	2.258	2.345
Andre finansielle omkostninger	-28.958	-45.641
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>21.693</b>	<b>338.467</b>
Skat af årets resultat	-7.409	-57.760
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>14.284</b>	<b>280.707</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	14.284	280.707
<b>Disponeret i alt</b>	<b>14.284</b>	<b>280.707</b>

## Balance pr. 30. juni 2019

Note	2018/2019	2017/2018
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
2. <b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	111.036	152.976
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>111.036</b>	<b>152.976</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>111.036</b>	<b>152.976</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	188.213	294.506
Igangværende arbejder for fremmed regning	140.000	180.000
Udskudt skatteaktiv	65.500	72.909
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	47.546
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>393.713</b>	<b>594.961</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>393.713</b>	<b>594.961</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>504.749</b>	<b>747.937</b>

## Balance pr. 30. juni 2019

Note	2018/2019	2017/2018
<b>PASSIVER</b>		
<b>4. EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført underskud	-231.319	-245.603
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-106.319</b>	<b>-120.603</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	64.980	94.920
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>64.980</b>	<b>94.920</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af leasingforpligtelser	29.940	29.940
Gæld til pengeinstitutter	279.915	214.455
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.362	332.511
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	7.028	0
Anden gæld	175.843	196.714
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>546.088</b>	<b>773.620</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>611.068</b>	<b>868.540</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>504.749</b>	<b>747.937</b>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7. Eventualforpligtelser		

## Noter

	2018/2019	2017/2018
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
	<b>2018/2019</b>	<b>2017/2018</b>
Lønninger	597.825	329.389
Pensioner	71.722	41.524
Andre omkostninger til social sikring	38.008	27.996
Andre personaleomkostninger	36.173	18.672
	<b>743.728</b>	<b>417.581</b>

**Andre  
anlæg,  
driftsmateri  
el og  
inventar**

<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>	
<b>Anskaffelsessum:</b>	
Anskaffelsessum, primo	264.700
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>264.700</b>
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>	
Af- og nedskrivninger, primo	-111.724
Årets af- og nedskrivninger	-41.940
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-153.664</b>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>111.036</b>
Heraf finansielle leasingaktiver	111.036

- 3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse**  
Anpartshaverlånet forrentes svarende til den officielle udlånsrente med tillæg, i alt 10%. Lånet er indfriet.

## Noter

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt		
<b>4. EGENKAPITAL</b>					
Saldo, primo	125.000	-245.603	-120.603		
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	14.284	14.284		
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-231.319</b>	<b>-106.319</b>		
				<b>2018/2019</b>	<b>2017/2018</b>
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>					
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år				0	0
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.					
<b>7. Eventualforpligtelser</b>					
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.					